BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN

CHỨC SỰ NGHIỆP NĂM 2020

Số:      /TB-HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang,  ngày 17 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển Kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp năm

2023 của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Giang

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-BQLKKT ngày 17/10/2023 của Trưởng Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Giang về việc Công nhận kết quả phỏng vấn Kỳ xét

tuyển viên chức sự nghiệp năm 2023 của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Giang.

Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2023 của Ban Quản lý Khu

kinh tế tỉnh Hà Giang thông báo:

1. Công nhận kết quả trúng tuyển Kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp năm

2023 của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Giang đối với 02 người (có danh sách

kèm theo).

(Danh sách trúng tuyển ban hành kèm theo Quyết định số 182/QĐ-BQLKKT

ngày 17/10/2023 của Ban Quản lý Khu kinh tế được đăng tải trên trang thông tin

điện tử Ban Quản lý Khu kinh tế tại địa chỉ: http://bqlkhukinhte.hagiang.gov.vn)

2. Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển, yêu cầu người trúng tuyển đến Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh Hà Giang (Địa

chỉ: Tầng 4 Trạm kiểm soát liên ngành cửa khẩu quốc tế Thanh Thuỷ, xã Thanh

Thủy, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang) để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy

định. Thành phần hồ sơ bao gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển (kèm

theo bản gốc để kiểm tra, đối chiếu), chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

- Phiếu lí lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

3. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng

viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2023 của Ban Quản lý Khu

http://bqlkhukinhte.hagiang.gov.vn/

kinh tế tỉnh Hà Giang thông báo để cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển;

- Lãnh đạo Ban;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Văn phòng(đăng trang TTĐT Ban);

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Hoàng A Chinh

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH HÀ GIANG

DANH SÁCH

CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP NĂM 2023

( Ban hành kèm theo Thông báo số:       /TB-HĐXT ngày 17  tháng 10  năm 2023

của Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2023)

STT SBD Họ và Tên
Ngày tháng

năm sinh
Giới tính Dân tộc

Vị trí đăng ký

dự tuyển

Đơn vị đăng ký

dự tuyển
Điểm

Ưu tiên

Điểm

phỏng

vấn

Tổng

điểm

Kết

quả

1 02 Hoàng Đình  Tú 09/6/1999 Nam Tày
Công nghệ

thông tin

Trung tâm dịch

vụ, tư vấn và hạ

tầng khu kinh tế

56,5

56,5

Trúng

tuyển

2 03 Trần Nam  Khánh 22/3/1991 Nam Kinh

Quản lý, khai

thác hạ tầng

(Chuyên ngành:

Xây dựng)

Trung tâm dịch

vụ, tư vấn và hạ

tầng khu kinh tế

58,75 58,75
Trúng

tuyển

(Danh sách ấn định 02 người)./.

		2023-10-17T15:22:10+0700
	Việt Nam
	Nông Quốc Huy<nqhuy.bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:32:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng A Chinh<hachinh.bqlkkt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:34:06+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:34:20+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:34:29+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:34:33+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!